

# FTA Holding ApS

Trongårdsparken 65, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 31 17 72 00

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. august 2023.

---

Frederik Holstein Arnesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

FTA Holding ApS  
Trongårdsparken 65  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 31 17 72 00  
Stiftet: 14. januar 2008  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Frederik Holstein Arnesen, Direktør

### Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er holdingvirksomhed og udøve de i forbindelse hermed stående aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -514 t.kr. mod 328 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

Note	2022/23	2021/22
Andre eksterne omkostninger	-24.640	-43.560
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-24.640</b>	<b>-43.560</b>
1 Personaleomkostninger	-181.051	-181.174
<b>Driftsresultat</b>	<b>-205.691</b>	<b>-224.734</b>
Indtægter af kapitalinteresser	302.317	400.000
Andre finansielle indtægter	494.122	300.708
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.006.726	-145.848
<b>Resultat før skat</b>	<b>-415.978</b>	<b>330.126</b>
3 Skat af årets resultat	-97.780	-2.231
<b>Årets resultat</b>	<b>-513.758</b>	<b>327.895</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.500.000
Disponeret fra overført resultat	-3.013.758	-2.172.105
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-513.758</b>	<b>327.895</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalinteresser	0	62.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	62.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>62.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	182.233	124.567
Andre tilgodehavender	0	5.813
Periodeafgrænsningsposter	1.290	2.157
Tilgodehavender i alt	183.523	132.537
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.694.622	6.894.705
Værdipapirer i alt	12.694.622	6.894.705
Likvide beholdninger	26.367	5.070.117
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>12.904.512</b>	<b>12.097.359</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>12.904.512</b>	<b>12.159.859</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.455.823	9.469.581
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.080.823</b>	<b>12.094.581</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	4.797.949	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	48.590
Selskabsskat	9.054	0
Anden gæld	6.686	6.688
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.823.689	65.278
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.823.689</b>	<b>65.278</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.904.512</b>	<b>12.159.859</b>

## 5 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	11.641.686	1.500.000	13.266.686
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.172.105	2.500.000	327.895
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	9.469.581	2.500.000	12.094.581
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.013.758	1.500.000	-1.513.758
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	0	-1.000.000
	<b>125.000</b>	<b>6.455.823</b>	<b>1.500.000</b>	<b>8.080.823</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	180.000	180.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.051</u>	<u>1.174</u>
	<b><u>181.051</u></b>	<b><u>181.174</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.006.726</u>	<u>145.848</u>
	<b><u>1.006.726</u></b>	<b><u>145.848</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	88.726	0
Andre skatter	<u>9.054</u>	<u>2.231</u>
	<b><u>97.780</u></b>	<b><u>2.231</u></b>
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2022	62.500	62.500
Afgang i årets løb	<u>-62.500</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>62.500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>62.500</u></b>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 30. juni 2023		<u>12.694.622</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-971.795</u>
